PINDARI
CARMINA

EX
INTERPRETATIONE LATINA
EMENDATIORE

CVM
SCHOLIIS
IN PINDARI CARMINA.

VOLV MEN II.

PARS I.

INTERPRETATIO LATINA

ET
SCHOLIA IN OLYMPIA

VETERA ET RECENTIA.

GOTTINGAE

TYPIS IO. CHRISTIAN. DIETERICH.

MDCCLXXXVIII.

ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

026000213466

OLD
884.01
ΠΙΝ
1798
v.2.1

Ap. B. Sh. Elong

17843

OLYMP. I.

HIERONI SYRACVSANO.

Equo celete victori.

Praestantissima quidem [inter cetera elementa] *Str. 1.*
est aqua, et aurum, ardeus ignis velut nocte,
fulget superbas inter diuitias. Si vero certa-
mina canere gestis, anime mi, nec sole circum-
spice aliud, quod interdium calore suo magis
foueat, lucidum astrum, vacuum per aërem:
nec Olympico certamen praestantius cantabi-
mus: vnde [ductus] celeberrimus hymnus pro-
cedit, poetarum studiis ad cantandum Saturni
filium: ad opulentam accedentes beatamque
Hieronis domum, — iustum qui tenet sce- *Ant. 18.*
ptrum in fecunda gregibus Sicilia, decerpens
apices virtutum omnium; ornatur etiam Mu-
sicae (carminum) flore, quemadmodum ludi-
mus hospitalem nos poëtae frequenter ad men-
sam. Sed (o anime mi) doricam citharam a
clauo deripe, si qua tibi Pisaëque et Pherenici
[equi victoris] decus (laudes) animum dulcissi-
mis immisit (carminis) meditationibus, quum
ille ad Alpheum cucurrit, latus nullis calcari-
bus stimulatam in curriculis habens, ad victo-
riamque

Epod. riamque adduxit dominum — Syracusium,
 35. equis gaudentem regem. Splendet autem eius gloria apud generosam Lydi Pelopis coloniam, quem praepotens amavit terram continens Neptunus, postquam eum splendido lebete exemerat Clotho, humero ex ebore nitente ornatum. Sane mirae res sunt multae; et nonnunquam etiam exornatae commentis variis fabulae hominum mentes ipsa vera narratione efficacius delinire solent; — *Str.* 2. Gratiacque, (ingenii et orationis) quae omnia efficit suavia mortalibus, etiam quod incredibile est, adferendo ei dignitatem, efficit credibile saepenumero: tempora tamen futura testes verissimi. At hominem decet narrare de diis honesta; minor enim sic culpa est [fingere]. Itaque te, fili Tantali, contra quam superiores poëtae, dicam, quando vocavit pater, vt aequissimum erat, ad epulas suamque Sipylum, vicissim diis coenam praebens, tunc tridente inclytum [deum] rapuisse — *Ant.* 2. domitum animo amore, aureoque
 65. curru altissimam multum venerandi ad domum Iouis [te] transtulisse, quo alio tempore venit Ganymedes, Ioui idem ad ministerium. Vt vero non conspiciebaris amplius, nec ad matrem multum inquirentes viri te reduxerant: statim clam dixit aliquis inuidorum vicinorum: aqua ad ignem vehementer feruente elixata cultro (deos) dissecuisse membra, mensisque frustra carniū tuarum distribuisse, et comedisse.